государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Переволоки

муниципального района Безенчукский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Переволоки)

П Р И К А З

«28» августа 2021 г.                                                                         №137-од

О внедрении региональной программы

многофункционального наставничества

педагогических работников

На основании распоряжений министерства образования и науки

Самарской области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе

многофункционального наставничества педагогических работников в

общеобразовательных организациях Самарской области», от 26.02.2021

№194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной

программы многофункционального наставничества педагогических

работников в общеобразовательных организациях Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению региональной

программы многофункционального наставничества педагогических

работников в ГБОУ СОШ с. Переволоки  (далее – проектная группа) Разину

В.В., куратора по УР.

2. Утвердить прилагаемый состав проектной группы (Приложение).

3. Проектной группе в срок до 10.09.2021 г.подготовить предложения по

Плану мероприятий (дорожной карте) внедрения региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ

СОШ с. Переволоки (далее – План мероприятий) и Положения о программе

наставничества в ГБОУ СОШ с. Переволоки (далее Положение);

Ответственный – Разина В.В., куратор по УР;

4. Рассмотреть План мероприятий и Положение на заседании

педагогического совета ГБОУ СОШ с. Переволоки 30.08.2021.

Ответственный – Разина В.В., куратор по УР.

5. Доработать План мероприятий и Положение в соответствии с замечаниями

в срок до 10.09.2021.

Ответственный – Разина В.В., куратор по УР.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                                              Е.А. Бурма

С приказом ознакомлены:

		2022-01-20T09:50:31+0400
	Бурма Евгений Андреевич